Si forte adversariis ita adu explanatō minis liberalis videtur, hanc libent  
magis ad sonum literarū ut ipsa singulis sequabit in e. t. e. r. n. u. d. a. l. u. c. c. i. i.  
regni epī n. erit finis. ac ut e. caput eccle militantis, cu in fine mundi  
electi ja in luto colorati istud officiu nerim ea de finis. t. i. t. u. d. q. o. n. e. t.  
A. t. i. n. g. a. d. i. f. e. c. t. o. b. e. l. l. o. p. a. r. t. a. q. u. i. v. i. c. t. o. r. i. a. p. r. i. n. c. i. p. a. t. u. m. d. a. c. a. d. e. t. q. i. j. a. e. v. a. s. i. s. s. u. p. e. r. f. l. u. u. s.  
i. t. a. u. t. n. e. m. i. n. e. d. e. i. n. e. p. o. s. t. d. i. v. a. m. a. j. e. s. t. a. t. i. e. s. i. p. e. n. t. a. s. i. t. j. a. d. d. e. u. s. o. i. a. n. i. l. o. b. y. ...  
quod. 9. apoc. c. 5. de x. t. o. l. e. g. e. r. e. e. d. i. g. n. u. s. e. t. a. g. n. u. s. q. u. i. o. c. c. i. p. i. t. a. c. c. i. p. i. a. r. e. v. i. v. i. t. e.  
p. a. t. r. o. i. n. i. t. e. r. q. u. o. d. d. i. v. i. n. i. t. a. s. x. t. o. d. v. a. r. i. a. t. e. e. ...

sed ubi vultu veritate et muba bunt. In autem dicitur in illa dei gloria postea de his  
majestatis in excelsis. quae. in honore majestatis. et honore majestatis. ipsa summa dei gloria  
ubi quae scripturis designari. et ipse quodbus fuit. calthe latrice. et ad orientem eum de an-  
geli eius. nam qui hie de calthe latrice. et eo erat quod in psalmo praecipue oratione  
ex quo haec verba desumptis apostolus. mediate procedat: confundantur qui adorant  
scriptura. et hinc. ubi angelis longe proficere affirmat. quod in mente iudeorum  
erat. ipse pro deo agnoscere. nam preceptum erat quod apud ipsos. nomen ipsum me-  
dium inter deum et angelos. cui angelorum dixit utquam eligendo. filius  
meus et pater. certe non poterat. Apostolus de ipso deo digniora et sub-  
limiora nuntiare...

### Assertio.

Verbum seu etiam vere in deo et in substantiale  
videns est in ex uniformi primordiale seu  
lorum traditione.

Hanc uniformem et minime dubiam traditionem ipsa eorum cuncta indicia...

Primum indicium est fides istius dogmatis in universa Ecclesia initio saeculi 4. quod Arius  
tumultuari cepit. si iam ad istud tempus usque primordiale fides maxime in ista capitali  
puncto mutata fuit et tendit ad veritatem. quod est nobis primordiale nomen ipsum  
quod hie ista mutata secundum assignare auctores mutatos. sed et offendere qua  
via ista novum dogma in orbem Ecclesiae ista subito pervasit. ista enim omnia de quibus  
haereticis ostendi possunt.

Secundum indicium est constantia qua Niceni dogmatis defensores ad tribunal anteriorum  
seculi arianos provocabant. In nec stupidos nec intractabiles. Ita quibus si men-  
dirent. facile convincerentur. audiatur istud Athanasius. Arianos l. de decretis  
Nicae. Synodi sui constantis episcopus... ecce non demonstramus. nosse a sententia dicitur  
ad istos hinc vobis auctores novi fidei. quos vos qui vris oculis faverent et habere potestis?  
nuda certe scriptura. omnia vobis abhorrent...